Atenção Primária de Saúde (anexo I; item 4) pela CONTRATADA, em caráter complementar ao Sistema 
Único de Saúde (SUS), conforme descrito no Termo de Referência e demais anexos do Edital de 
Credenciamento n° 012/2024.

3.1- 0 valor total deste contrato é de RS 131.580,00 [cento e trinta e um mil e quinhentos e oitenta 
reais], sendo o pagamento mensal realizado por serviço efetivamente prestado, conforme os valores 
especificados na tabela do Termo de Referência.
3.2 No valor CONTRATADO estão inclusas todas as despesas com mão de obra, transportes, leis sociais,